
 Zarządzenie Nr 1119/2022 

Burmistrza Łobza 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022 . 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1) oraz § 19 pkt 3 uchwały Nr XLVI/313/2021 Rady 

Miejskiej w Łobzie z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na 

rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 5795), w związku z § 3 uchwały 

Nr LI/343/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian budżetu 

Gminy Łobez na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 1749), 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją 

zadań zleconych o kwotę 

 

678.935,36 zł 

dział 750 Administracja publiczna 1.666,61 zł 

rozdział 75095 Pozostała działalność 1.666,61 zł 

paragraf 0970 Wpływy z różnych dochodów 1.666,61 zł 

− zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy 

utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL 

obywatelowi Ukrainy, na podstawie art. 4 tej ustawy  

 

dział  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

202.400,00 zł 

rozdział 75095 Pozostała działalność 202.400,00 zł 

paragraf 0970 Wpływy z różnych dochodów 202.400,00 zł 

− zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy 

utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 

pieniężnych z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 

obywatelom Ukrainy, na podstawie art. 13 tej ustawy. 

 

dział  801 Oświata i wychowanie 5.241,00 zł 

rozdział 80195 Pozostała działalność 5.241,00 zł 

paragraf 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane  

z innych źródeł 

5.241,00 zł 

− zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy 

utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021  poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 

1981 i 2270 oraz z 2022 poz. 583 



terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na realizację dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, na 

podstawie art. 50 tej ustawy.  

dział  852 Pomoc społeczna 465.183,75 zł 

rozdział 85295 Pozostała działalność 465.183,75 zł 

paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

465.183,75 zł 

− zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej na 

sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi 

zadania, na podstawie decyzji nr 146/2022 Wojewody 

Zachodniopomorskiego z dnia 12 kwietnia 2022 r.,  

działanie 13.1.2.1 W Wsparcie finansowe zadań i programów 

realizacji zadań pomocy społecznej  

 

dział  855 Rodzina 4.444,00 zł 

rozdział 85595 Pozostała działalność 4.444,00 zł 

paragraf 0970 Wpływy z różnych dochodów 4.444,00 zł 

− zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy 

utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 

rodzinnych, na podstawie art. 26 tej ustawy.  

 

 

§ 2. 

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją 

zadań własnych o kwotę 

 

3.000,00 zł 

dział  801 Oświata i wychowanie 3.000,00 zł 

rozdział 80104 Przedszkola 3.000,00 zł 

paragraf 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

3.000,00 zł 

− zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej z 

przeznaczeniem na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 

„Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021 - 

2025, na podstawie decyzji Nr 141/2022 Wojewody 

Zachodniopomorskiego z dnia 11 kwietnia 2022 r.  

(działanie 3.1.2.2.W Wsparcie dostępu do książek, podręczników, 

materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych). 

 

§ 3. 

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją 

zadań zleconych o kwotę 

 

678.935,36 zł 

dział 750 Administracja publiczna 1.666,61 zł 

rozdział 75095 Pozostała działalność 1.666,61 zł 

paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.666,61 zł 



− zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych 

postanowieniami § 1.  

 

dział  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

202.400,00 zł 

rozdział 75095 Pozostała działalność 202.400,00 zł 

paragraf 3110 Świadczenia społeczne 158.000,00 zł 

paragraf 4300  Zakup usług pozostałych 44.400,00 zł 

− zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych 

postanowieniami § 1. 

 

dział  801 Oświata i wychowanie 5.241,00 zł 

rozdział 80195 Pozostała działalność 5.241,00 zł 

paragraf 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5.241,00 zł 

− zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych 

postanowieniami § 1. 

 

dział  852 Pomoc społeczna 465.183,75 zł 

rozdział 85295 Pozostała działalność 465.183,75 zł 

paragraf 3110 Świadczenia społeczne 455.880,07 zł 

paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.100,00 zł 

paragraf 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.050,00 zł 

paragraf 4120 Składki na Fundusz pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

153,68 zł 

paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 zł 

− zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych 

postanowieniami § 1. 

 

dział  855 Rodzina 4.444,00 zł 

rozdział 85595 Pozostała działalność 4.444,00 zł 

paragraf 3110 Świadczenia społeczne 4.444,00 zł 

− zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych 

postanowieniami § 1. 

 

 

§ 4. 

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją 

zadań własnych o kwotę 

 

3.000,00 zł 

dział  801 Oświata i wychowanie 3.000,00 zł 

rozdział 80104 Przedszkola 3.000,00 zł 

paragraf 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3.000,00 zł 

− zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych 

postanowieniami § 2. 

 

§ 5. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez, zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 1119/2022

Burmistrza Łobza z dnia 20.04.2022 r.

Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

Urząd Miejski

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

Urząd Miejski

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urząd Miejski

855 Rodzina

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

Urząd Miejski

4 444,00

Razem: 678 935,36

85595 4 444,00

4 444,00

465 183,75

85295 465 183,75

465 183,75

465 183,75

80195 5 241,00

5 241,00

5 241,00

4 444,00

5 241,00

75495 202 400,00

202 400,00

202 400,00

zadania zlecone

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Łobez na rok 2022

Rozdział Kwota (zł)

202 400,00

1 666,61

1 666,61

75095 1 666,61

1 666,61



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

Urząd Miejski 3 000,00

3 000,00

80104 3 000,00

3 000,00

Kwota (zł)

Razem: 3 000,00

zadania własne

Rozdział



Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 1119/2022

Burmistrza Łobza z dnia 20.04.2022 r.

Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 666,61

75095 1 666,61

1 666,61

1 666,61

2 000,00

1 050,00

153,68

153,68

6 100,00

6 100,00

1 050,00

85295 465 183,75

455 880,07

455 880,07

1 755,53

1 610,65

465 183,75

5 241,00

264,17

1 610,65

44 400,00

5 241,00

80195 5 241,00

44 400,00

202 400,00

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Łobez na rok 2022

158 000,00

158 000,00

Rozdział Kwota (zł)

202 400,00

75495

zadania zlecone



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej

855 Rodzina

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej

Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Przedszkole Miejskie Nr 1

Razem: 678 935,36

85595 4 444,00

4 444,00

4 444,00

2 000,00

4 444,00

80104 3 000,00

3 000,00

Rozdział Kwota (zł)

Razem: 3 000,00

zadania własne

3 000,00

3 000,00



Załącznik Nr 3

do zarządzenia Nr 1119/2022

Burmistrza Łobza z dnia 20.04.2022 r.

Dział Paragraf Treść

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

Urząd Miejski

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Urząd Miejski

Obrona cywilna

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Urząd Miejski

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

Zarządzanie kryzysowe

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

4300 Zakup usług pozostałych

Urzad Miejski

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

Urzad Miejski

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkoła Podstawowa Nr 2

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Szkoła Podstawowa Nr 2

Rozdział Kwota (zł)

0,00

Przeniesienia w planie wydatków budżetu gminy Łobez na rok 2022

zadania własne

75412 0,00

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

90002 0,00

92601 0,00

-11 440,00

Razem: 0,00

-11 440,00

11 440,00

11 440,00

20,00

-20,00

-20,00

20,00

75414 500,00

5 500,00

5 500,00

-500,00

-500,00

-5 000,00

-5 000,00

75421 -500,00


	‎U:\ZARZĄDZENIA\2022\z111922\20.04.2022.pdf‎
	‎U:\ZARZĄDZENIA\2022\z111922\z1.pdf‎
	‎U:\ZARZĄDZENIA\2022\z111922\z2.pdf‎
	‎U:\ZARZĄDZENIA\2022\z111922\z3.pdf‎

		2022-04-22T09:39:31+0200




